

Türkiye
Sosyalist İşçi
Partisi

Genel Başkanlık

2-Eylül-1974
Sayı: 25 B

KIBRIS'DAKİ JENOSİT FAİZMİN KANLI ELİYLE UYGULANMAKTADIR

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi genel başkanı Ahmet Kaçmaz verdiği yazılı demeçte, Kıbrıs'daki Türk asıllı emekçiler üzerine uygulanan kanlı terörün ve kitle halindeki katliamın, emperyalizmin uşağı EOKA faşist çetelerince sürdürüldüğünü söyleyerek "yeni ortaya çıkan jenosit olayı kanlıdır. Tüm demokratik güçlerin lanet ve nefretini bir kez daha faşizm üzerinde toplamış, Türkiye ve dünya emekçileri emperyalist-faşist güçlerin kirli ve kanlı yüzünü bütün açıklığıyla yeniden ve yeniden görmüşlerdir" demiştir. TSİP genel başkanı, "Nazi Almanyasından, Franco İspanyasına, Pinochet Şilisinden, Suharto Endonezyasına kadar bütün faşist rejimlerin döktüğü kan emperyalistler ve uşaklarının can çekişme debelenmeleridir ve emperyalistler döktükleri kanda boğulacaklardır" diye sözlerini bitirmektedir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) genel başkanı Ahmet Kaçmaz, Kıbrıs'da ortaya çıkan yeni jenosit olayı ile ilgili basına şu açıklamayı yapmıştır:

"Kıbrıs'da geçenlerde ortaya çıkan Atlılar köyü katliamından sonra yeni bir katliam daha dünya halklarının gözleri önüne serilmiştir. Cerek birinci jenositin gerekse bu toplu cinayetlerin Grivasçı rum faşistleri tarafından yapıldığı açıklanmıştır. Daha önceki olaylarda da belirttiğimiz gibi, Kıbrıs'daki Türk asıllı emekçiler üzerine öteden beri uygulanmakta olan jenosit hareketi, emperyalizm uşağı çeşitli rum faşistleri tarafından sürdürülmektedir. Ekonomik temelini burjuvazinin en gerici diktasından alan ve sapık mizaçlı, hasta ruhlu birtakım cenilerle işçilik, güvenlik duygularıyla kazanarak ve onları parayla kirayarak her tarafa kan ve ölüm saçan faşizm, dünyanın her tarafında emekçi halkı düman bilen, halkları sermaye adına ezen bir akımdır.

Kıbrıs'daki EOKA'cı faşistler de hemcinslerinden farklı değildirler. Masum Türk emekçilerini kitle halinde katlederek sülli ideolojilerine ve onun arkasındaki uluslararası sermayeye uşaklıklarını ispat etmektedirler. Son olarak açığa çıkan jenosit olayını, emekçi halklar adına, sosyalizm ve demokrasi adına şiddetle telin ederiz."



Dünya emekçi halkları 20ci yüzyılda emperyalistler ve usaklarının dünyanın her köşesinde uygulamaya çalıştıkları veya uygulamış oldukları faşizmden fazlasıyla zarar görmüşlerdir.

Nazi Almanyası, Mussolini İtalyası, Franko İspanyası, Pinochet Şili'si, Suharto Endonezyası, Papadopoulos-Yuannidis Yunanistan'ı, Grivas-Sampson Kıbrıs'ı ve daha yüzlerce faşizmin kanlı örnekleridir.

Rum faşistlerinin, Yunan subaylarıyla birlikte, bir buçuk ay önce, binlerce rum sosyalist ve yurtseverlerini katlettiklerini, ve gene Kıbrıs'lı Türk faşistlerin Kıbrıslı Türk devrincileri öldürdüğünü düşünürsek, faşizmin kara yüzünün dünyanın her yanında aynı olduğunu görürüz.

Partimiz Kıbrıs'taki faşizmin bu yeni cinayetini şiddetle telin eder, halkların bağımsızlığı ve kardeşliği, emekçilerin birliği adına tüm dünya devrimci-emekçi güçlerinin kinini paylaşır.



TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI